МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10

________________

      ___________________

                       1-е собрание 4-го созыва

Об  утверждении  графика  приема

депутатами граждан Октябрьского

сельского поселения
      Рассмотрев вопрос о графике приёма депутатами Октябрьского сельского поселения граждан,
Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Октябрьского сельского поселения – каждый четверг месяца с 17.00 до 18.00 часов в Администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Октябрьское, ул. Заводская, 14.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети  Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                                  Т.А. Султанов

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                              А.Н. Осипов

10.10.2017 г.

с. Октябрьское